



REGIONALNE CENTRUM KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA W BIAŁYMSTOKU

ul. M. Skłodowskiej - Curie 23, 15-950 Białystok
tel. 85 744 70 02, fax 85 744 71 33

www.rckik.bialystok.pl sekretariat@rckik.bialystok.pl



**BUREAU
VERITAS**

Białystok, dnia 13.11.2019 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku”, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/PN-18/19, opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 617224-N-2019 w dniu 07.11.2019 r.

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) przekazuje treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Dostawę drobnego sprzętu laboratoryjnego jednorazowego użytku” wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1:

Dot. Formularz ofertowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na pozostawienie w formularzu ofertowym tylko tych pozycji (Części), na które Wykonawca składa ofertę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Dot. SIWZ rozdz. 20

Jako kryterium oceny ofert, poza ceną i terminem dostawy, Zamawiający wybrał „ważność przedmiotu zamówienia”. Zwracamy się do Zamawiającego o ponowne rozpatrzenie zasadności użycia takiego kryterium. Oferowany przedmiot zamówienia, posiada termin ważności niezależny od woli Wykonawcy a od charakterystyki produktu. Zatem Wykonawca nie ma wpływu na oferowany termin ważności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kryteriów oceny ofert.

Pytanie 3:

Dot. Część 4 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie końcówek o poj. 0,1-10 ul pakowanych po 96 szt. w statywie. W przypadku zgody prosimy o dostosowanie zamawianych ilości do ilości opakowania handlowego. Uwzględnienie minimalnej ilości handlowej zapobiegnie ewentualnym nieporozumieniom przy realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje, iż na etapie przygotowywania przedmiotowego postępowania określił swoje zapotrzebowanie w zakresie Części 4 poz. 2.

Jednocześnie Zamawiający mając na uwadze możliwość odmiennego sposobu konfekcjonowania przedmiotu zamówienia przez różnych producentów, dostosował zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, aby umożliwić złożenie oferty niezależnie od wielkości zaoferowanego opakowania. Stąd w przypadku, gdy zaoferowana ilość sztuk nie odpowiada pełnej ilości opakowań, Wykonawca zobowiązany jest zaoferować odpowiednią liczbę opakowań stosując zaokrąglenie w górę, tj. do pełnych opakowań.

Pytanie 4:

Dot. Część 7

Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 200 szt. wskaźników napromieniowania i ze względu na specyfikę produktu, nie ma możliwości sprzedaży 1 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnej ilości handlowej zapobiegnie ewentualnym nieporozumieniom przy realizacji umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym, Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:

Dot. Część 8

Zważywszy na fakt, iż zarówno mikropróbówka 1,5 ml jak i próbówka 5 ml (tworzące oczekiwany komplet) są odrębnymi produktami i na fakturze są w oddzielnych pozycjach, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny w tabeli tych próbek w dwóch oddzielnych wierszach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 2.8 ppkt. 2) Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ mikropróbówka o poj. 1,5 ml oraz próbówka z PS o poj. 5 ml muszą być wycenione przez Wykonawcę jako oddzielnie pozycje.

Pytanie 6:

Dot. zapisów umowy § 2 ust. 2

Prosimy o modyfikację § 2 ust. 2 i dopisanie: „Dostawy (.....) na koszt Wykonawcy **przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto.**”

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zgodnie z § 2 ust. 3 wzoru umowy, dostawy przedmiotu zamówienia realizowane będą sukcesywnie, w ilościach zależnych od bieżących potrzeb Zamawiającego.

Pytanie 7:

Dot. zapisów umowy § 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga sterylnego plastra z opatrunkiem uciskowym centralnie umieszczonym wkładem wykonanym z włókna bawełniano celulozowego zwiększające swoją objętość pod wpływem krwi do zabezpieczenia punktowego krwawienia po usunięciu igły do pobierania krwi i jej składników. Sterylizowany radiacyjnie pokryty hipoalergicznym klejem akrylowym. Rozmiar całego plastra 38 x 72mm. Rozmiar opatrunku 18 x 20mm pakowane po 50 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 3 został określony w ust. III Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 9:

Część nr 3 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia plastrów w formularzu cenowo asortymentowym pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dla Części 3 nie wymaga określonego sposobu konfekcjonowania przedmiotu zamówienia. Zgodnie z pkt 2.3 ppkt 2) Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, to Wykonawca winien podać zaoferowaną ilość sztuk w opakowaniu. W przypadku, gdy zaoferowana ilość sztuk nie odpowiada pełnej ilości opakowań, Wykonawca zobowiązany jest zaoferować odpowiednią liczbę opakowań stosując zaokrąglenie w górę, tj. do pełnych opakowań.

Pytanie 10:

Część nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym o wymiarach 65 x 30mm, gazik złożony 4 krotnie złożony na 8 warstw pakowanego po 100 sztuk

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 19 został określony w ust. XIX Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 11:

Część nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia gazików w formularz cenowo asortymentowym pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 2.19 ppkt 2) Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, wymaga aby przedmiot zamówienia był konfekcjonowany w opakowaniach o wielkości minimum 100 szt.

Pytanie 12:

Część nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym o wymiarach 16 x 10cm, gazika złożony 4 krotnie złożony na 8 warstw pakowanego po 50 sztuk.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 13:

Część nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia gazików w formularz cenowo asortymentowym pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 14:

Część 16 poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na próbówki 13/100 mm o poj. 7 ml? Probówka 16/75 mm jest bardzo nietypowa, o niewielkiej dostępności na rynku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 15:

Część 2 pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści kaniule 24G/0,7 x 19mm o przepływie 23ml/min?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 16:

Cześć 16

Czy Zamawiający oczekuje aby na pojedynczym opakowaniu była oryginalnie nadrukowana (nie naklejona) instrukcja obsługi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie oczekuje aby na pojedynczym opakowaniu była oryginalnie nadrukowana (nie naklejona) instrukcja obsługi.

Pytanie 17:

Cześć 18

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze automatyczne jednorazowe:
głębokość nakłucia 1,8mm, 23G, wielkość kropli 30-75 µl,
głębokość nakłucia 2,4mm, 21G, wielkość kropli 90-123 µl
pozostałe warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 18:

Cześć 19

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 6,5cm x 5,5cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 19:

Cześć 20

Czy Zamawiający dopuści gaziki złożone dwukrotnie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne wymagania przedmiotu zamówienia w zakresie Części 20 zostały określone w ust. XX Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 20:

Cześć 20

Czy Zamawiający dopuści gaziki 4 warstwowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne wymagania przedmiotu zamówienia w zakresie Części 20 zostały określone w ust. XX Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 21:

Zamawiający w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik 1 do SIWZ, w części 7: Wskaźniki napromieniania o czułości 25-50 Gy reagujące zmianą zabarwienia na promieniowanie pochodzące ze źródła CS 137, lub wskaźniki napromieniania o czułości 25-50 Gy zapewniające optyczną identyfikację (w formie słownej) poprzez nieodwracalną zmianę zapisu NIE NAPROMIENIOWANO na NAPROMIENIOWANO, zamawia 2 100 szt. ww. wskaźników.

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie wymaganej ilości wskaźników, z tym że jedno fabrycznie nowe i oryginalne, wolne od wad będzie zawierać tylko 100 szt. wskaźników, mimo że producent dostarcza wskaźniki pakowane tylko po 200 szt.?

Odpowiedź:

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytanie nr 4, dokonana zostanie odpowiednia modyfikacja treści SIWZ w zakresie Części 7.

Pytanie 22:

Dotyczy 19.4 SIWZ

Czy Zamawiający rozważy możliwość podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowszą linią orzecznictwa dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem

kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupu jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka). (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06).

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 23:

Dotyczy 20.1 ad. 3) SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania dla Części 4, 6, 14, 15, 16, 18, 19 z dni kalendarzowych na dni roboczych?

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy, czy też sytuacji złożenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 24:

Dotyczy § 2 ust. 3 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „...w terminie dni kalendarzowych...” na zapis: „...w terminie dni roboczych...”?

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy, czy też sytuacji złożenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 25:

Dotyczy § 2 projektu umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 26:

Dotyczy § 4 ust. 10 i 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „...w terminie ... dni kalendarzowych...” na zapis: „...w terminie dni roboczych...”?

Proponowany zapis ma na celu zagwarantowanie możliwości spełnienia świadczenia w przypadku wystąpienia większej ilości dni wolnych od pracy, czy też sytuacji złożenia przez Zamawiającego zamówienia bezpośrednio przed dniami wolnymi.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 27:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 1) i 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary do „10% wartości niezrealizowanego wynagrodzenia (...)”?

Zamawiający zastrzegł sobie prawo do częściowej realizacji umowy, a zatem prawo zmniejszenia wartości zakupionego towaru. W kontekście tego prawa, naliczanie kar przez Zamawiającego od wartości całej umowy w przypadku odstąpienia od umowy z winy wykonawcy jest niesprawiedliwe i krzywdzące wykonawcę. Zapis § 6 ust. 1 pkt. 1) i 2) umowy powoduje, że wykonawca który ponosi ryzyko braku

zamierzonego zysku, ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, które jest szacunkowy i nie wiążący Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż wskazane powyżej prawo Zamawiającego do zamówienia mniejszej ilości przedmiotu zamówienia, jak również prawo do naliczenia kar umownych mogą, ale nie muszą, wystąpić na etapie realizacji umowy.

Pytanie 28:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 3, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy / niedostarczonego przedmiotu umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 3% wartości brutto towaru posiadającego wady jakościowe lub ilościowe za każdy dzień zwłoki jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 1095%, wartości brutto towaru posiadającego wady jakościowe lub ilościowe. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 29:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy / niedostarczonego przedmiotu umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 30:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto przedmiotu umowy / niedostarczonego przedmiotu umowy, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 31:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z: „...w wysokości 100,00 zł...” na zapis: „...10% wartości towaru”?

Prośbę motywujemy faktem, iż proponowana kwota może znacznie przekraczać wartość towaru niezgodnego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 32:**Dotyczy § 7**

Czy Zamawiający rozważy wprowadzenie w powyższym paragrafie ustępu mówiącego, że:

- Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 1 miesięcznym wypowiedzeniem,
- Rozwiązanie, o którym mowa w pkt. 1 powinno nastąpić w formie pisemnej i zawierać uzasadnienie pod rygorem nieważności,
- Każda ze stron może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia postanowień niniejszej umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 33:**Dotyczy części nr 6 pozycja 1 Opisu przedmiotu zamówienia**

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań?

Rowek usztywniający podnosi komfort i bezpieczeństwa wykonującego test. Rowek usztywniający stabilizuje kształt jednorazowej płyty uniemożliwiając jej odkształcanie się w trakcie wykonywania na niej testów, co chroni użytkownika przed przypadkowym wydostaniem się próbek z poszczególnych celek. W metodyce badania sztywność płyty ma bardzo duże znaczenie, bowiem w celu właściwego wymieszania zawiesiny i równomiernego jej rozprowadzenia na dnie celki, płytę lekko, kolistym ruchem w płaszczyźnie poziomej, obraca się. W przypadku płyty pozbawionej rowka, czynność tę jest bardzo trudno wykonać, z uwagi na giętkość płyty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga płyt do oznaczania grup krwi z rowkiem usztywniającym, który zapobiega uginaniu się płyty i w rezultacie ułatwia przeprowadzanie badań.

Pytanie 34:**Części nr 10 poz. 1**

Czy zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania krwi z filtrem 200um z komorą kroplową o długości 9 cm co pozwala optymalne ustalenie poziomu krwi, precyzyjny zacisk rolkowy z logiem producenta wyposażony w uchwyt na dren i miejsce na igłę biorczą po użyciu bez ftalanów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 10 został określony w ust. X Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 35:**Części nr 10 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 10 został określony w ust. X Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 36:**Części nr 11 poz. 1**

Czy Zamawiający wymaga aby zacisk rolkowy wyposażony był w dodatkowy element konstrukcyjny na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, a nie żeby igła była wciskana w miejsce wlotu lub wylotu drenu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 11 został określony w ust. XI Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 37:

Części nr 11 poz. 1

Czy zamawiający wymaga przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z filtrem płynu 15umz precyzyjnym zaciskiem rolkowym z logiem producenta. Zacisk wyposażony w uchwyt na dren i miejsce na igłę biorcza po użyciu bez ftalanów opakowanie folia papier?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 11 został określony w ust. XI Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 38:

Części nr 13 poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji skóry przed pobraniem krwi. Wykonany z włókniny 4 krotnie złożony pakowany w saszetki w rozmiarze 16 cm x10 cm pakowany po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne wymagania przedmiotu zamówienia w zakresie Części 13 zostały określone w ust. XIII Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 39:

Części nr 13 poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazików nasączonych 70% alkoholem izopropylowym do dezynfekcji skóry przed pobraniem krwi. Wykonany z włókniny 4 krotnie złożony pakowany w saszetki w rozmiarze 65 mm x 30 mm pakowany po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż minimalne wymagania przedmiotu zamówienia w zakresie Części 13 zostały określone w ust. XIII Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 40:

Części nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie gazików w formularzu cenowo asortymentowym pakowane po 100 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 2.13 ppkt 2) Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, wymaga aby przedmiot zamówienia był konfekcjonowany w opakowaniach o wielkości od 50 szt. do 100 szt.

Pytanie 41:

Części nr 13 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie gazików w formularzu cenowo asortymentowym pakowane po 50 sztuk?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt 2.13 ppkt 2) Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ, wymaga aby przedmiot zamówienia był konfekcjonowany w opakowaniach o wielkości od 50 szt. do 100 szt.

Pytanie 42:

Część nr 19 poz.1

Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym sterylnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 19 został określony w ust. XIX Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 43:

Część nr 19 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym sterylizowanego radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie 44:

Część nr 20 poz. 1

Czy zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym sterylnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia w zakresie Części 20 został określony w ust. XX Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ.

Pytanie 45:

Część nr 20 poz. 1

Czy Zamawiający wymaga gazika nasączonego 70% alkoholem izopropylowym sterylizowanego radiacyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, wprowadził zmiany w zakresie Części 7, w treści SIWZ w następujących dokumentach (stanowiących załączniki do niniejszych wyjaśnień):

1. Opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1 do SIWZ) – po zmianach z dnia 13.11.2019 r.
2. Formularz oferty (Załącznik nr 2 do SIWZ) – po zmianach z dnia 13.11.2019 r.

Wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Mając to na względzie, że powyższe wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, Zamawiający nie przedłuża wskazanego w SIWZ terminu składania ofert.

ZATWIERDZAM:

Z-CA DYREKTORA
DS. EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Regionalne Centrum Krwiodawstwa
i Krwiolecznictwa w Białymstoku


mgr Anna Lisowska